
 

 

ВІННИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Від 26.11.2020 р. №2517  

 м. Вінниця 
 
Про визначення VII об’єкту будівництва  
Програми «Муніципальне житло  
Вінницької міської об’єднаної  
територіальної громади»  -  
«Нове будівництво багатоквартирного 
житлового будинку з вбудованими нежитловими  
приміщеннями у м. Вінниця,  
вул. Анатолія Бортняка, б/н» 
 

 На виконання пункту 6.2 Програми «Муніципальне житло Вінницької 

міської об’єднаної територіальної громади», затвердженої рішенням міської 

ради від 31.01.2020 №2132,  враховуючи протокол засідання комісії з питань 

реалізації Програми «Муніципальне житло Вінницької міської об’єднаної 

територіальної громади» від 19.11.2020 №10, керуючись п.1 ст.52, ч.6 ст.59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради 

                                                                              ВИРІШИВ: 

1. Визначити VII об’єктом будівництва Програми «Муніципальне житло 

Вінницької міської об’єднаної територіальної громади» – «Нове будівництво 

багатоквартирного житлового будинку з вбудованими нежитловими 

приміщеннями у м. Вінниця, вул. Анатолія Бортняка, б/н». 

2. Визначити замовником будівництва VII об’єкту Програми – міське 

комунальне підприємство «Вінницький фонд муніципальних інвестицій». 

3. Визначити управителем фонду фінансування будівництва VII об’єкту – 

ТОВ «Муніципальний фонд управління та фінансування будівництва». 

4. Рішення виконавчого комітету міської ради від 06.02.2020 №295 (зі 

змінами) вважати таким, що втратило чинність. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

А.Очеретного. 

 

     

Міський голова                 С. Моргунов 



 

 

Департамент економіки і інвестицій  

Солоненко Ірина Вікторівна  

Працівник за строковим трудовим договором  

Відділ планування та звітності  
 


